РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область

Администрация
муниципального образования

сельское поселение
Село Шанский Завод

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 05»июня 2023 г                                                                              № 10

Об отмене Постановления Администрации МОСП
 Село Шанский Завод Калужской области Российской Федерации
от 09.12.2022 № 39 «Об утверждении Порядка информирования граждан о порядке строительства
объектов капитального строительства на земельных участках, предназначенных для ведения
гражданами личного подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, строительства гаражей
для собственных нужд или индивидуального жилищного строительства на территории
муниципального образования сельское поселение село Шанский Завод»

В соответствии с ч.1, ч.3 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации",  Администрация
муниципального  образования  сельского  поселения  Село  Шанский  Завод  Калужской  области
Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить  Постановление  Администрации  муниципального  образования  сельского  поселения
Село  Шанский  Завод  Калужской  области  Российской  Федерации  от  09.12.2022  №  39  «Об
утверждении Порядка информирования граждан о порядке строительства  объектов капитального
строительства  на  земельных  участках,  предназначенных  для  ведения  гражданами  личного
подсобного хозяйства, садоводства, огородничества, строительства гаражей для собственных нужд
или  индивидуального  жилищного  строительства  на  территории  муниципального  образования
сельское поселение село Шанский Завод».

2.  Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования/обнародования.

Глава администрации
МОСП с.Шанский Завод                                                                                        О.В.Губина

2